РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 27.05.2015г.                                                               №16

О внесении изменений в Решение Совета Лежневского муниципального района Ивановской области от 26.12.2013 г. № 71 «О создании муниципального дорожного фонда Лежневского муниципального района»

  В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет Лежневского муниципального района решил:

1. В Приложение к Решению Совета Лежневского муниципального района Ивановской области от 26.12.2013г. №71 «О создании муниципального дорожного фонда Лежневского муниципального района» внести следующие изменения и дополнения:

Пункт 7  после слов «Средства дорожного фонда Лежневского муниципального района» дополнить словами «расходуются  Администрацией Лежневского муниципального района или»;

Пункт 8  дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
« 6) инвентаризацией и паспортизацией, проведением комплекса кадастровых работ в отношении объектов дорожного хозяйства, оформлением права муниципальной собственности Лежневского муниципального района на объекты дорожного хозяйства и земельные участки, на которых они расположены, разработка проектов и схем организации дорожного движения на автомобильных дорогах вне границ населенных пунктов в границах района.»

1. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Лежневского
Муниципального района,
Председатель Совета                                                                  Т.М.Охлопкова